
\
•(<»)*

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД АРГУН 

МУ «Департамент образования г.Аргун» 
МБОУ «СОШ№5» г.Арг>иа

366310, Ч еченская Республика, г. А ргун, 
пер.С вободы , 1, тел./факс:8(87147) 2-22-45 

c-mail: argun.school-5 @mail.rii
№  ^  «03» 03. 2017г.
Н а №  от 2017г.

И.О.прокуратуры г.Аргуна 
М.Ф.Тамаеву

Руководства МБОУ «С0Ш № 5» 
г.Аргуна

Ваше Представление от 22.02.2017года № 7-49-17 было расс.могрено с учас гие.м 
представителя прокуратуры г.Аргуна. Руководство школы доводит до Вашего сведения о 
том, что все нарушения по ст.5 ФЗ от 29.12.2012года № 273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», (Федеральный Закон № 273-Ф3),ст.19 ФЗ от 24.11.1995г№ 181- 
ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», выявленные в ходе 
проверки прокуратурой г.Аргуна имели место и они устранены. Виновный привлечен к 
дисциплинарной ответственности, (приказ прилагается ).

Директор У. М. Ас хабов



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа№5», г.Аргун

Выписка из приказа

03.03.2017года

О дисциплинарном взыскании

№ 22 -од

В соответствии со ст.192 «Дисциплинарные взыскания» Трудового кодекса РФ, на 
основании Представления прокуратуры г.Аргун ЧР от 22.02.2017года №7-49-2017

Приказываю:

Хамурадовой Ноябрине Магомедовне-зам. директора УВР объявить замечания за нарушения
СТ.2 ФЗ ч.З СТ.5 ФЗ от 29.12.2012 №273-Ф3 
« Об образовании в Российской Федерации», ст.19 ФЗ от 
24.11.1995№181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в 
Российской Федерации».

Основание: ( Представление от 22.02.2017года за №7-49-2017г)

2.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ,

С приказом озна» {̂Щлвй,*

У.М.Асхабов

Н.М.Хамурадова


